PAGE
2

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ПСЕБАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	_______________
                                                                                № _______

	пгт Псебай

	Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов Псебайского городского поселения Мостовского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 6 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2014 г. № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся
в государственной или муниципальной собственности», Уставом Псебайского городского поселения Мостовского района, Совет Псебайского городского поселения Мостовского района р е ш и л:

1.Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов Псебайского городского поселения Мостовского района в  согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Совета Псебайского городского поселения Мостовского района от 24 ноября 2022 г. № 188 «О внесении изменений в решение Совета Псебайского городского поселения Мостовского района от 27 декабря 2021 г. № 136 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства
в границах населенных пунктов Псебайского городского поселения Мостовского района».

3. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке
и разместить на официальном сайте администрации Псебайского городского поселения Мостовского района www.adm-psebay.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на комиссию по вопросам социально-экономического развития Совета Псебайского городского поселения Мостовского района (Бушнев В.С.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Псебайского городского поселения

     С.А. Прокопенко
Глава Псебайского

городского поселения                                                                                А.И. Букин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Псебайского городского поселения Мостовского района от __________________ №__________

«Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей, в целях индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства в границах населенных пунктов Псебайского городского поселения Мостовского района»

Проект внесен:

Глава Псебайского
городского поселения

Мостовского района                                                                         А.И. Букин

Проект подготовлен:

Ведущий специалист по экономике
и финансам администрации

Псебайского городского поселения

Мостовского района                                                                           Л.В. Мансурова
Проект согласован:

Начальник общего отдела администрации
Псебайского городского поселения

Мостовского района                                                                               Е.М. Зубкова
Председатель Совета Псебайского
городского поселения

Мостовского района                                                                         С.А. Прокопенко

Председатель комиссии Совета

Псебайского городского поселения

Мостовского района

по вопросам социально-

экономического развития                                                                      В.С. Бушнев